
Hea üldkoosolek

Veel kaks aastat tagasi kevadisel üldkoosolekul olin EÕEL-i juhatuse esimehe rollis ning
andsin läbi Zoomi üldkoosolekule tegemistest ja plaanidest aru. Korraldasin juhuse tahtel
eelmisel suvel veel EÕEL-i suvekooligi. See aeg oli põnev ja väljakutsuv - üks vägev elamus
ja kogemus, tänu millele on mulle hiljem avanenud nii mõnedki uksed. Minu soov on
endiselt, et organisatsioonil läheks hästi, Eesti õpilased oleksid tugevalt esindatud ning
õpilasesindused oleksid koolides mõjukad.
Esimene uks, mis kohe pärast EÕEL-i juhatuses lõpetamist avanes, oli uks Eesti
Üliõpilaskondade Liitu. See andis mulle võimaluse jätkata peaaegu sama tööd, nagu olin
EÕEL-is teinud. Nüüdseks oleks peaaegu kaks aastat Eesti Üliõpilaskondade Liidu asejuhina
töötanud. Üliõpilased teevad EÕEL-ga toredat koostööd ja jagavad ka kontorit, seega ei ole
ma nende kahe aasta jooksul päriselt eemal olnudki.
Teine oluline uks oli õpetajaameti uks, mille avanemisel EÕEL-st saadud kogemustel oluline
roll oli. Olen üsna värskelt asunud tööle Tallinna Tõnismäe Riigigümnaasiumi
muusikaõpetajana ehk ametisse, millel on väga otsene seos hariduse ja õpilastega.
Just tänu mitte liiga ammusele kogemusele EÕEL-i juhatuse esimehena, lõppevale kahele
aastale Eesti Üliõpilaskondade Liidu asejuhina ning alanud õpetajaametile, tunnen, et soovin
ja suudan revisjonikomisjoni ning EÕEL-i töösse kasu tuua. Õpetajaametist tulenevalt tunnen
endiselt hästi üldharidusega seotud õigusakte ning hakkan nägema vähemalt ühe kooli
koolikeskkonda, õpilasi ja õpilasesindust igapäevaselt. Üliõpilaskondade Liidu asejuhi rolli
tõttu olen endiselt kursis MTÜ põhimõtete, toimimise ja sellega seonduvate seadustega.
Näen revisjonikomisjoni ühest küljest juhatust ja kogu EÕEL-i tööd kontrolliva organina, aga
samas ka nõuandjana. Mõned nõuanded, mida sooviksin juba praegu juhatusele anda:
suurendada EÕEL-i nähtavust meedias ning rääkida aktiivselt kaasa ja esindada õpilaste
seisukohti aktuaalsetel teemadel (nagu näiteks eestikeelsele õppele üleminek). Minu
“koduvaldkonnaks” EÕEL-is oli liikmete valdkond, seega soovin valituks osutumisel
kindlasti tähelepanu pöörata ka liikmete aktiivsusele, rahulolule ning võimalustele, kuidas
seda valdkonda ja tegevusi liikmete suunal veelgi arendada.
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